UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-QLVT

V/v điều chỉnh hành trình tuyến

vận tải hành khách cố định liên

tỉnh bằng xe ô tô tháng 02/2025

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Thực hiện Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính

phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ; Sở Giao thông vận tải đã phối

hợp, đề nghị các Sở Giao thông vận tải đối lưu, của các đơn vị vận tải đề xuất

bổ sung sửa đổi danh mục mạng lưới tuyến vận tải hành khách cố định liên

tỉnh toàn quốc để phù hợp với thực tiễn và nhu cầu đi lại của nhân dân (theo

phụ lục đính kèm).

Sở Giao thông vận tải kính báo cáo và đề nghị Cục Đường bộ Việt Nam

tổng hợp, đề xuất Bộ GTVT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

            KT. GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

          Võ Phiến

Phụ lục

DANH MỤC TUYẾN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH LIÊN TỈNH CẦN CHỈNH SỬA, BỔ SUNG

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NGÃI

(Ban hành kèm theo Công văn số:        /SGTVT-QLVT ngày      tháng 02 năm 2025 của Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi)

ST

T

Mã số

tuyến

Tên tuyến vận tải hành khách cố

định liên tỉnh

Hành trình chạy xe điều chỉnh

Cự ly

tuyến

(km)

Lưu

lượng

(xe xuất

bến/thá

ng)

Phân

loại

tuyến

Nội

dung

sửa

đổi

VB Sở

GTVT

đề

xuất

VB Sở

GTVT

chấp

thuận

Tỉnh

nơi đi

Tỉnh

nơi đến

Bến xe

 nơi đi

Bến xe

nơi

đến

89

70

7683.1

101.A

Quảng

Ngãi

Sóc

Trăng

Quảng

Ngãi

Sóc

Trăng

BX Quảng Ngãi – QL1 – các tuyến

cao tốc Bắc Nam – QL60 – QL57 -

QL1 – QL 91B – BX Sóc Trăng và

ngược lại

1090 90
Đang

KT

Bổ

sung

hành

trình

cao tốc

và

nâng

lưu

lượng

43/SG

TVT-

QLVT

ngày

06/01/

2025

411/S

GTVT

-

QLVT,

ngày

17/02/

2025

84

00

6876.1

111A

Kiên

Giang

Quảng

Ngãi

Kiên

Giang

Quảng

Ngãi

BX Kiên Giang – QL80 – QL91 –

Các tuyến cao tốc Bắc Nam – QL 1

– BX Quảng Ngãi và ngược lại

1100

(theo

hệ

thống

là 1)

90
Đang

KT

Bổ

sung

hành

trình

cao tốc

4639/S

GTVT

-

QLVT

ngày

23/12/

2024

149/S

GTVT

-

VTPT

NL

ngày

03/02/

2025

3

2976.1

511.B

TP Hà

Nội

Quảng

Ngãi

Nước

Ngầm

Quảng

Ngãi

BX Nước Ngầm – QL1 – các tuyến

cao tốc Bắc Nam – QL1 – BX

Quảng Ngãi và ngược lại.

890 60
Đang

KT

Bổ

sung

hành

trình

456/S

GTVT

-

QLVT

1091/S

GTVT

ngày

20/02/

cao tốc ngày

17/02/

2025

2025

4

7276.1

811.A

Quảng

Ngãi

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

Quảng

Ngãi

Long

Đất

(tên cũ

là

Long

Điền)

BX Quảng Ngãi - QL1 - các tuyến

Cao tốc Bắc Nam - QL 55 – Đường

328 - Đường Ngãi Giao, Hoà Bình

- QL 56 – Đường Nguyễn Văn Cừ -

TL44A - BX Long Đất

830 120
Đang

KT

Bổ

sung

hành

trình

cao tốc

và

nâng

lưu

lượng

320/S

GTVT

-

QLVT

ngày

04/02/

2025

814/S

GTVT

-VT

ngày

25/02/

2025

		2025-02-27T09:14:53+0700

		2025-02-27T10:17:35+0700

		2025-02-27T10:17:35+0700

		2025-02-27T10:17:35+0700

		2025-02-27T10:17:35+0700

		2025-02-27T10:17:35+0700